
1^ Meeting Esordienti G.S. Aragno

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

8x50 m Misti - STAFFETTE
Finale
Serie 1

1 4 Aquatica Torino Ssd Aquatica Torino Ssd 5'04.23
FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA 38.64 38.64
IANNELLI Letizia 1999 ITA 43.42 2'00.17
ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA 33.17 3'21.32
GUARISO Giulia 2002 ITA 31.32 4'30.68
PIANO Alberto 1999 ITA
PLACENTINO Giorgia 2001 ITA
MORELLO Federico 1998 ITA
GUARISO Elisa 2000 ITA

2 5 Andrea Doria Andrea Doria 5'17.32
COSTOLI Alessandro 2001 ITA 42.24 42.24
ALCARAS Gaia 2002 ITA 47.48 2'14.15
MARTELLI DE THOMATIS Fra 2000 ITA 34.62 3'30.38
GRASSO Alessandra 1999 ITA 29.62 4'36.70
GUALA Matteo 1999 ITA
ROMEI Giorgia 2000 ITA
CARE' Lorenzo 1998 ITA
GUIDETTI Beatrice 2001 ITA

3 6 RN San Fruttuoso - Genov RN San Fruttuoso - Genova 5'21.61
BRIGIDA Francesco 2000 ITA 41.55 41.55
ADANI Matilde 2000 ITA 44.78 2'07.21
TROVATO Pietro 1999 ITA 31.49 3'25.93
DE GARAY Celeste 1999 ITA 39.08 4'41.45
PAPALLO Filippo 1998 ITA
ANTONETTI Michela 2001 ITA
LANZONE Marco 2001 ITA
CORELLINO Lucrezia 2002 ITA

4 7 Aquatica Torino SsD B Aquatica Torino Ssd 5'25.25
NEGRO Eugenio 1999 ITA 39.96 39.96
DEL BIANCO Alessia 2000 ITA 46.06 2'05.98
DE PAOLI Emanuele 2001 ITA 38.58 3'31.59
FERRO Chiara 2001 ITA 32.66 4'51.17
LANFRANCO Luca 2000 ITA
MOSCA Giulia 2002 ITA
BARDI Leonardo 1998 ITA
CHIORPEC Cesara 1999 ITA

5 3 Asti Nuoto Asti Nuoto 5'30.39
ALLEGRETTI Davide 1998 ITA 37.47 37.47
BORRA Giulia 2001 ITA 43.93 2'00.01
ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA 42.10 3'30.09
FESTA Matilde 2000 ITA 35.65 4'41.37
MOLINA Simone 2001 ITA
FRONTERA Rebecca 1999 ITA
PATELLI Francesco 1999 ITA
ARCURACI Chiara 2002 ITA

6 2 Multedo 1930 Multedo 1930 5'31.86
LOVATI Marco 2001 ITA 50.71 50.71
PUSCEDDU Sara 2000 ITA 51.94 2'17.53
IVALDI Biagio 2000 ITA 33.80 3'45.67
INCONTRI Valeria 2002 ITA 33.46 4'50.43
BOERO Davide 1998 ITA
PESCHIERA Giorgia 1999 ITA
SPINETTI Daniele 1999 ITA
CARBONE Eleonora 2001 ITA

7 8 GS Aragno GS Aragno 5'40.41
MERLI Simone 2000 ITA 46.35 46.35
PARODI Francesca 2002 ITA 46.60 2'18.92
CUPIDI Gioele 1999 ITA 35.46 3'43.98
SCALAS Simona 2001 ITA 47.83 5'07.45

 Genova, 28/11/2010 SST / 1



POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

LEMMI Andrea 1998 ITA
SCALAS Anna 1999 ITA
POGGI Lorenzo 2001 ITA
CELLINI Sara 2000 ITA
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Serie 2
1 4 UISP Nuoto Valdimagra UISP Nuoto Valdimagra 5'19.42

TREZZA Alessandro 1999 ITA 37.95 37.95
FRANCESCHINI Selene 2000 ITA 50.65 2'09.33
DONAZZA Edoardo 1999 ITA 36.41 3'31.32
PRIAMI Jennifer 2000 ITA 32.42 4'43.90
ARGENTINO Tommaso 2000 ITA
MALONI Elisa 1999 ITA
TEMPESTA Nicola 1998 ITA
BURIASSI Megan 2001 ITA

2 5 Crocera Stadium Crocera Stadium 5'31.68
MISALE Jimmy Alexander 2000 ITA 48.67 48.67
SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA 41.09 2'09.93
COLAO Mattia 1998 ITA 37.33 3'30.87
PERCHINELLA Ilaria 1999 ITA 34.85 4'57.71
LANDI Stefano 1999 ITA
GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA
GANGITANO Stefano 2001 ITA
PIANCATELLI Elisa 2000 ITA

3 3 RN SAN FRUTTUOSO B RN San Fruttuoso - Genova 6'09.19
HIDRI Kevin 2000 ITA 41.38 41.38
NERI Carlotta 2002 ITA 51.22 2'31.57
CORELLINO Rodolfo 2000 ITA 36.07 4'02.30
CANEPARI Giorgia 2001 ITA 40.03 5'23.40
MAZZOLI Guido 1998 ITA
FORNO Margherita 1999 ITA
UCCHEDDU Luca 2000 ITA
FUCCI Giorgia 2002 ITA
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1^ Meeting Esordienti G.S. Aragno

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

8x50 m Misti - STAFFETTE
Finale

Riepilogo
1 Aquatica Torino Ssd Aquatica Torino Ssd 5'04.23 9.0

FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA
IANNELLI Letizia 1999 ITA
ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA
GUARISO Giulia 2002 ITA
PIANO Alberto 1999 ITA
PLACENTINO Giorgia 2001 ITA
MORELLO Federico 1998 ITA
GUARISO Elisa 2000 ITA

2 Andrea Doria Andrea Doria 5'17.32 7.0
COSTOLI Alessandro 2001 ITA
ALCARAS Gaia 2002 ITA
MARTELLI DE THOMATIS Fra 2000 ITA
GRASSO Alessandra 1999 ITA
GUALA Matteo 1999 ITA
ROMEI Giorgia 2000 ITA
CARE' Lorenzo 1998 ITA
GUIDETTI Beatrice 2001 ITA

3 UISP Nuoto Valdimagra UISP Nuoto Valdimagra 5'19.42
TREZZA Alessandro 1999 ITA
FRANCESCHINI Selene 2000 ITA
DONAZZA Edoardo 1999 ITA
PRIAMI Jennifer 2000 ITA
ARGENTINO Tommaso 2000 ITA
MALONI Elisa 1999 ITA
TEMPESTA Nicola 1998 ITA
BURIASSI Megan 2001 ITA

4 RN San Fruttuoso - Genov RN San Fruttuoso - Genova 5'21.61 6.0
BRIGIDA Francesco 2000 ITA
ADANI Matilde 2000 ITA
TROVATO Pietro 1999 ITA
DE GARAY Celeste 1999 ITA
PAPALLO Filippo 1998 ITA
ANTONETTI Michela 2001 ITA
LANZONE Marco 2001 ITA
CORELLINO Lucrezia 2002 ITA

5 Aquatica Torino SsD B Aquatica Torino Ssd 5'25.25 5.0
NEGRO Eugenio 1999 ITA
DEL BIANCO Alessia 2000 ITA
DE PAOLI Emanuele 2001 ITA
FERRO Chiara 2001 ITA
LANFRANCO Luca 2000 ITA
MOSCA Giulia 2002 ITA
BARDI Leonardo 1998 ITA
CHIORPEC Cesara 1999 ITA

6 Asti Nuoto Asti Nuoto 5'30.39 4.0
ALLEGRETTI Davide 1998 ITA
BORRA Giulia 2001 ITA
ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA
FESTA Matilde 2000 ITA
MOLINA Simone 2001 ITA
FRONTERA Rebecca 1999 ITA
PATELLI Francesco 1999 ITA
ARCURACI Chiara 2002 ITA

7 Crocera Stadium Crocera Stadium 5'31.68
MISALE Jimmy Alexander 2000 ITA
SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA
COLAO Mattia 1998 ITA
PERCHINELLA Ilaria 1999 ITA
LANDI Stefano 1999 ITA
GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA
GANGITANO Stefano 2001 ITA
PIANCATELLI Elisa 2000 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

8 Multedo 1930 Multedo 1930 5'31.86 3.0
LOVATI Marco 2001 ITA
PUSCEDDU Sara 2000 ITA
IVALDI Biagio 2000 ITA
INCONTRI Valeria 2002 ITA
BOERO Davide 1998 ITA
PESCHIERA Giorgia 1999 ITA
SPINETTI Daniele 1999 ITA
CARBONE Eleonora 2001 ITA

9 GS Aragno GS Aragno 5'40.41 2.0
MERLI Simone 2000 ITA
PARODI Francesca 2002 ITA
CUPIDI Gioele 1999 ITA
SCALAS Simona 2001 ITA
LEMMI Andrea 1998 ITA
SCALAS Anna 1999 ITA
POGGI Lorenzo 2001 ITA
CELLINI Sara 2000 ITA

10 RN SAN FRUTTUOSO B RN San Fruttuoso - Genova 6'09.19
HIDRI Kevin 2000 ITA
NERI Carlotta 2002 ITA
CORELLINO Rodolfo 2000 ITA
CANEPARI Giorgia 2001 ITA
MAZZOLI Guido 1998 ITA
FORNO Margherita 1999 ITA
UCCHEDDU Luca 2000 ITA
FUCCI Giorgia 2002 ITA
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